
ČEZ Energetické služby, s.r.o. sídlo: Výstavní 1144/103, 703 00 Ostrava-Vítkovice | tel.: 596 903 401, 596 903 501
www.cez.cz/cezes | www.cezesco.cz | IČ: 27804721, DIČ: CZ27804721
zasílací adresa: ČEZ Energetické služby, s.r.o., 28. října 3123/152, 703 00 Ostrava-Vítkovice
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 52291

Věc:
Indikační cenová nabídka na zpracování projektové dokumentace a energetického

posudku pro dotační titul pro cca 1000ks svítidel v pro město Nový Bor

Vážený pane Starosto,

Předkládáme Vám cenovou nabídku na zpracování projektové dokumentace a energetického
posudku pro dotační programu.

Součástí projektové dokumentace budou tyto informace pro Veřejné osvětlení:

▪ Výkresová část
▪ Výpočet osvětlení + zadání technické zadání podmínek pro výběr zhotovitele
▪ Technická zpráva
▪ Výkaz výměr oceněný a neoceněný
▪ Zatřízení komuikací
▪ Harmonogram
▪ Technické minimální podmínky technologii pro výběr zhotovitele

Součástí Energetického posudku budou tyto informace pro Veřejné osvětlení:

▪ Podle vyhlášky č.141/2021 Sb. V platném znění, v rozsahu:
▪ Titulní list
▪ Souhrn energetického posudku podle § 9a odst. 1písm. d) zákona 406/2000 Sb.

v platném znění
▪ Souhrnný popis navržených energeticky úsporných opatření předmětu EP
▪ Identifikace programu podpory
▪ Výrok energetického specialisty o naplnění kritérii programu podpory
▪ Naplnění kritérii
▪ Analýza užití energie – bilance přínosů projektu
▪ Záměr energetického posudku s vymezením kritérií programu podpory

Město Nový Bor
Mgr. Jaromír Dvořák
Nam. Míru 1
473 01 Nový Bor

VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE/TELEFON MÍSTO ODESLÁNÍ/DNE



strana 2

▪ Historie spotřeby energie
▪ Analýza užití energie předmětu energetického posudku
▪ Popis a hodnocení navrhovaného stavu
▪ Kritéria programu podpory
▪ Ekonomické hodnocení
▪ Ekologické hodnocení

Součástí nabídky není

▪ Zajištění a podání žádosti
▪ Administrace veřejné zakázky pro soutěž
▪ Technický dozor investora
▪ Závěrečné vyhodnocení akce

Spolupráce s Klientem

Nezbytné zajištění spolupráce s Klientem bude vyplývat z časového harmonogramu akce.
Součástí harmonogramu musí být požadavky na spolupráci s Klientem v průběhu akce. (např.
konzultace a připomínky, úpravy řešení)

Více/méně práce

V případě dodatečných požadavků Objednatele, které vyvolají nezbytné „vícepráce“ /
„méněpráce“, budou tyto řešeny v rámci dodatku. Zhotovitel je povinen v rámci návrhu
příslušného dodatku provést soupis a ocenění těchto „víceprací“ / „méněprací“, když ceny budou
stanoveny na základě dílčích cen, které budou stanoveny dle položkového rozpočtu, jako ceny
obvyklé v čase a místě realizace.

Návrh platebních podmínek

Splatnost faktur – 17 dnů ode dne jejich vystavení.

Cenová nabídka

Položka MJ
Cena

(Kč bez DPH)

Zpracování projektové dokumentace 1 kpl

Zpracování Energetického posudku 1 kpl

Celkem

Objednatel poskytne zpracovateli na jeho požádání přístup pro místní prohlídku, šetření a
průzkum a v případě potřeby mu na požádání poskytne nezbytný poučený doprovod.
Spolupůsobení objednatele je podstatnou povinností, od jejíhož splnění závisí včasné a řádné
splnění závazků zhotovitele.

Dále investor je povinný poskytnout aktuální pasport veřejného osvětlení a vyúčtování za
elektrickou energii dotčených RVO za poslední min 3 roky.

Platnost cenové nabídky je 30 dnů od vystavení.

Termín plnění bude upřesněn v zaslaném potvrzovacím dopisu společností ČEZ Energetické
služby, s.r.o. předpokládaný termín vyhotovení 2-3 měsíce od potvrzení objednávky.

V Praze dne 01.9.2022

.… ….……

Vedoucí odděle k Osvětlení

ČEZ Energetické služby, s.r.o.


